İKTİSAT BÖLÜMÜ
DERS GÖREVLENDİRME ÇİZELGESİ
	Ders Kodu 

	Ders Adı
	T
	U
	K
	ECTS
	Ders Saati
(I. ve II. Öğretim)

	İKT116
	Davranış Bilimleri
	3
	0
	3
	4
	3+3

	İT116B
	Davranış Bilimleri
	3
	0
	5
	5
	3+3

	İKT116B2
	İşletme Bilimlerine Giriş
	3
	0
	0
	5
	3+3

	İKT306
	Yönetim ve Organizasyon
	4
	0
	4
	4
	4+4

	İKT306B
	Yönetim ve Organizasyon
	3
	0
	5
	5
	3+3
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İŞLETME BÖLÜMÜ
DERS GÖREVLENDİRME ÇİZELGESİ
	Ders Kodu 

	Ders Adı
	T
	U
	K
	ECTS
	Ders Saati
(I. ve II. Öğretim)

	İŞL310
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	4
	0
	4
	5
	4+4

	İŞL310.1B
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	3
	0
	4
	4
	3+3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



